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	DİCLE ÜNİVERSİTESİ

 HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU



DİYARBAKIR TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

MOTORLU ARAÇLAR ve ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMTİV ÖN LİSANS PROGRAMI

2021 - 2022 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
	GÜN
	SAATLER
	1. SINIF
	Derslik No
	2. SINIF
	Derslik No

	PAZARTESİ
	08.30 – 09.05
	BUJİ ATEŞLEMELİ MOTORLARIN YAKIT VE ATEŞLEME SİSTEMLERİ
	ED-K4-44 (425)
	HAREKET KONTROL SİSTEMLERİ
	ED-K4-45 (434)

	
	09.15 – 09.50
	BUJİ ATEŞLEMELİ MOTORLARIN YAKIT VE ATEŞLEME SİSTEMLERİ
	ED-K4-44 (425)
	HAREKET KONTROL SİSTEMLERİ
	ED-K4-45 (434))

	
	10.00– 10.35
	BUJİ ATEŞLEMELİ MOTORLARIN YAKIT VE ATEŞLEME SİSTEMLERİ
	ED-K4-44 (425)
	HAREKET KONTROL SİSTEMLERİ
	ED-K4-45 (434)

	
	10.45 – 11.20
	BUJİ ATEŞLEMELİ MOTORLARIN YAKIT VE ATEŞLEME SİSTEMLERİ
	ED-K4-44 (425)
	HAREKET KONTROL SİSTEMLERİ
	ED-K4-45 (434)

	
	11.30 – 12.05
	BUJİ ATEŞLEMELİ MOTORLARIN YAKIT VE ATEŞLEME SİSTEMLERİ
	ED-K4-44 (425)
	HAREKET KONTROL SİSTEMLERİ
	ED-K4-45 (434)

	
	12.15 – 12:50
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	13.00 – 13.35
	MESLEKİ MATEMATİK II
	ED-K4-44 (425)
	EMİSYON KONTROL SİSTEMLERİ
	ED-K4-45 (434)

	
	13.45 – 14.20
	MESLEKİ MATEMATİK II
	ED-K4-44 (425)
	EMİSYON KONTROL SİSTEMLERİ
	ED-K4-45 (434)

	
	14.30 – 15.05
	MESLEKİ MATEMATİK II
	ED-K4-44 (425)
	EMİSYON KONTROL SİSTEMLERİ
	ED-K4-45 (434)

	
	15:15 – 15.50
	
	
	
	

	
	16:00 - 16:35
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	
	
	
	

	SALI


	08.30 – 09.05
	
	
	MOTOR TEST VE AYARLARI
	ED-K4-44 (425)

	
	09.15 – 09.50
	
	
	MOTOR TEST VE AYARLARI
	ED-K4-44 (425)

	
	10.00– 10.35
	
	
	MOTOR TEST VE AYARLARI
	ED-K4-44 (425)

	
	10.45 – 11.20
	
	
	MOTOR TEST VE AYARLARI
	ED-K4-44 (425)

	
	11.30 – 12.05
	
	
	MOTOR TEST VE AYARLARI
	ED-K4-44 (425)

	
	12.15 – 12:50
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	13.00 – 13.35
	DİZEL MOTORLAR VE YAKIT ENJEKSİYON SİSTEMLERİ
	ED-K4-45 (434)
	KAYNAK TEKNOLOJİSİ
	ED-K4-44 (425)

	
	13.45 – 14.20
	DİZEL MOTORLAR VE YAKIT ENJEKSİYON SİSTEMLERİ
	ED-K4-45 (434)
	KAYNAK TEKNOLOJİSİ
	ED-K4-44 (425)

	
	14.30 – 15.05
	DİZEL MOTORLAR VE YAKIT ENJEKSİYON SİSTEMLERİ
	ED-K4-45 (434)
	
	

	
	15:15 – 15.50
	DİZEL MOTORLAR VE YAKIT ENJEKSİYON SİSTEMLERİ
	ED-K4-45 (434)
	
	

	
	16:00-16:35
	
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	08.30 – 09.05
	ATATÜRK İLKERİ VE İNKILAP TARİHİ II
	DUZEM
	OTOMOTİV ELEKTRONİĞİ
	DUZEM

	
	09.15 – 09.50
	ATATÜRK İLKERİ VE İNKILAP TARİHİ II
	DUZEM
	OTOMOTİV ELEKTRONİĞİ
	DUZEM

	
	10.00– 10.35
	İNGİLİZCE II
	DUZEM
	OTOMOTİV ELEKTRONİĞİ
	DUZEM

	
	10.45 – 11.20
	İNGİLİZCE II
	DUZEM
	OTOMOTİV ELEKTRONİĞİ
	DUZEM

	
	11.30 – 12.05
	
	
	OTOMOTİV ELEKTRONİĞİ
	DUZEM

	
	12.15 – 12:50
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	13.00 – 13.35
	GÜÇ AKTARMA ORGANLARI
	DUZEM
	ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ
	ED-K4-44 (425)

	
	13.45 – 14.20
	GÜÇ AKTARMA ORGANLARI
	DUZEM
	ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ
	ED-K4-44 (425)

	
	14.30 – 15.05
	GÜÇ AKTARMA ORGANLARI
	DUZEM
	KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLAR
	ED-K4-44 (425)

	
	15:15 – 15.50
	GÜÇ AKTARMA ORGANLARI
	DUZEM
	KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLAR
	ED-K4-44 (425)

	
	16:00 - 16:35
	GÜÇ AKTARMA ORGANLARI
	DUZEM
	KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLAR
	ED-K4-44 (425)

	GÜN
	SAATLER
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	08.30 – 09.05
	TÜRK DİLİ II
	DUZEM
	
	

	
	09.15 – 09.50
	TÜRK DİLİ II
	DUZEM
	
	

	
	10.00– 10.35
	ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ
	ED-K4-44 (425)
	
	

	
	10.45 – 11.20
	ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ
	ED-K4-44 (425)
	
	

	
	11.30 – 12.05
	ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ
	ED-K4-44 (425)
	
	

	
	12.15 – 12:50
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	13.00 – 13.35
	
	
	PROJE TASARIMI I
	ED-K4-44 (425)

	
	13.45 – 14.20
	
	
	PROJE TASARIMI I
	ED-K4-44 (425)

	
	14.30 – 15.05
	
	
	PROJE TASARIMI I
	ED-K4-44 (425)

	
	15:15 – 15.50
	
	
	PROJE TASARIMI I
	ED-K4-44 (425)

	
	16:00 - 16:35
	
	
	PROJE TASARIMI I
	ED-K4-44 (425)

	
	
	
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	
	
	
	

	CUMA
	08.30 – 09.05
	
	
	
	

	
	09.15 – 09.50
	
	
	
	

	
	10.00– 10.35
	KONFOR SİSTEMLERİ 
	DUZEM-2
	
	

	
	10.45 – 11.20
	KONFOR SİSTEMLERİ
	DUZEM-2
	
	

	
	11.30 – 12.05
	KONFOR SİSTEMLERİ
	DUZEM-2
	
	

	
	12.15 – 12:50
	KONFOR SİSTEMLERİ
	DUZEM-2
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	13.00 – 13.35
	
	
	
	

	
	13.45 – 14.20
	
	
	
	

	
	14.30 – 15.05
	
	
	
	

	
	15:15 – 15.50
	
	
	
	

	
	16:00 - 16:35
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	I.SINIF BAHAR YARIYILI
	

	DERSİN ADI
	Teorik
	Pratik
	Kredi
	Akts
	ÖĞRETİM ELEMANIN ADI

	
	
	
	
	
	

	İNGİLİZCE II
	2
	0
	0
	2
	Öğr. Gör. Kadriye ERANTEPLİ

	MESLEKİ MATEMATİK II
	3
	0
	0
	5
	Öğr. Gör.Dr.Aziz Mahmut Yücelen

	BUJİ ATEŞLEMELİ MOTORLARIN YAKIT VE ATEŞLEME SİSTEMLERİ
	3
	2
	0
	4
	Prof. Dr. Hasan BAYINDIR

	GÜÇ AKTARMA ORGANLARI
	3
	2
	0
	4
	Doç. Dr. Erdal ÇILĞIN

	KONFOR SİSTEMLERİ
	2
	2
	0
	4
	Öğr. Gör. Burhan SEVEN

	DİZEL MOTORLAR VE YAKIT ENJEKSİYON SİSTEMLERİ
	2
	2
	0
	4
	Öğr. Gör. Halis DEVİREN

	ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ
	1
	2
	0
	3
	Doç. Dr. Erdal ÇILĞIN

	ATATÜRK İLKERİ VE İNKILAP TARİHİ II
	2
	0
	0
	2
	Öğr. Gör. Sedat IŞIK

	TÜRK DİLİ II
	2
	0
	0
	2
	Öğr. Gör. Fatih SANCAK

	2.SINIF BAHAR YARIYILI

	DERSİN ADI
	Teorik
	Pratik
	Kredi
	Akts
	ÖĞRETİM ELEMANIN ADI

	OTOMOTİV ELEKTRONİĞİ
	3
	2
	0
	4
	Doç. Dr. Erdal ÇILĞIN

	HAREKET KONTROL SİSTEMLERİ
	3
	2
	0
	4
	Doç. Dr. Erdal ÇILĞIN

	EMİSYON KONTROL SİSTEMLERİ
	1
	2
	0
	3
	Prof. Dr. Hasan BAYINDIR

	MOTOR TEST VE AYARLARI
	3
	2
	0
	4
	Öğr. Gör. Halis DEVİREN

	KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLAR
	3
	0
	0
	3
	Öğr. Gör. Rukiye KAYA

	PROJE TASARIMI I
	3
	2
	0
	6
	Doç. Dr. Erdal ÇILĞIN

	KAYNAK TEKNOLOJİSİ
	2
	0
	0
	3
	Öğr. Gör. Burhan SEVEN

	ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ
	2
	0
	0
	3
	Öğr. Gör. Rukiye KAYA
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